
ZARZĄDZENIE NR 1/1/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego i Zarządu Osiedla w Kisielicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z § 1 Uchwały Nr IV/24/07 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 
utworzonych na terenie gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2007 r. Nr 31, poz. 509 z późn. 
zm.) i § 23-28 załącznika Nr 1 15 do niniejszej uchwały, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam w dniu 12 lutego 2019 r. o godz. 18:00 (I termin) lub o godz. 18:30 (II termin) 
w Sali OSP w Kisielicach wybory Przewodniczącego i Zarządu Osiedla w Kisielicach.

§ 2. Wyznaczam Barbarę Różańską na przewodniczącą zebrania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0A2438B2-3F45-4A71-B700-950B1B164D6D. Podpisany Strona 1




